PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N. 462/2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n. 51, de 2 de janeiro de 2008, e considerando o teor do e-Doc n.

07010571447202393,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Promotora de Justiça CYNTHIA ASSIS DE

PAULA, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Paraíso, para atuar nas audiências

extrajudiciais de acordo de não persecução penal, Autos n.

0002837-24.2021.8.27.2731, 0001178-48.2019.8.27.2731,

0003046-90.2021.8.27.2731, 0003580-34.2021.8.27.2731 e

0000265-61.2022.8.27.2731, inerentes à 1ª Promotoria de Justiça de Paraíso do

Tocantins.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Palmas, 22 de maio de 2023.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 04ed5259 - 27c8b083 - 1414dc1d - 3219728a